हजारीबाग पश्चिमी वन प्रमण्डल, 
हजारीबाग 

विषय :-.... वित्तीय वर्ष 2048-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्चर ऑपरेशन” 

योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत वनों का 

संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण वृक्षारोपण कार्य हेतु रू0 
36.244 (छत्तीस लाख चौबीस हजार एक सौ रूपये) मात्र अतिरिक्त राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (07/#6 570 &॥0ण7०॥) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0ब0-27 / 2048--484 

दिनांक 48.09.2048 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में 98 हे0 के लिए कुल रू0 

36.244 (छत्तीस लाख चौबीस हजार एक सौ रूपये) मात्र का अतिरिक्त उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी 95$240604789400403 23.263 

आपूर्ति एवं सामग्री ]98240604789400323 ]2.978 
कल :- 36.24] 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन